SCRIPTA

Numéro Scripta : 7736

Auteur(s) : Jean de Barillet [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1253

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

fait don à l'abbaye de la Trappe d'une pièce de terre sise à Jabrière.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, B. « De Eodem (= de redditibus denariorum in Corboneto et Francia) », n° XLIV (« Carta Johannis de Barilli »), p. 87.

Texte établi d'après a

Ego, Johannes de Barilleio, notum facio universis presentibus et futuris quod ego, pro salute anime mee et Erenburgis, uxoris mee, dedi Deo et monachis Domus Dei de Trappa in elemosinam perpetuam, liberam penitus et quietam ab omnibus, quamdam peciam terre sitam apud Jabieram, acostantem ex una parte ducteio de Jabieria, et ex altera parte acostat terre relicte defuncti Henrici Bouchier, et abotantem superius terre Guillelmi de Neverz et inferius rivo fontis Jabri. Ita quod ego et heredes mei post me tenebimur eandem peciam terre et tenemur garantizare, defendere et ab omnibus rebus penitus liberare et de residuo. hereditatis mee de cetero deservire. Et ut hoc firmum, etc... Actum anno Domini M° CC° L° tercio.